[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

администрация красюковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.05.2019
                                          № 15
                            сл. Красюковская
Об        утверждении         разрешения
отклонения    от    предельных    норм
допустимого размещения объекта капитального  строения

В соответствии со статьей 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», генеральным планом муниципального образования «Красюковское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения №12 от 28.12.2012г, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Красюковское сельское поселение», утвержденных Решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения №74 от 07.06.2018г., на основании заключения о результатах  публичных слушаний от 27.05.2019 г. по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров  допустимого размещения объекта капитального строения, при возведении жилого дома на земельном участке, Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить разрешение на отклонение от предельных параметров  допустимого размещения объекта капитального строения, при возведении жилого дома на участке застройки с кадастровым номером 61:28:0070101:1710, расположенного по адресу: ул. Чижова, 12, сл. Красюковская, Красюковское сельское поселение, Октябрьский район, Ростовская область с 3,0 м  до 1,0 м от общей межевой  линии земельного участка, расположенного по адресу: ул.Чижова, 14, сл. Красюковская, Красюковское сельское поселение, Октябрьский район, Ростовская область.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения в сети «Интернет» и разместить в печатном издании «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений, бытовому обслуживанию и торговле Башняк Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                     И.П.Гладкая